
入札説明書別添「売払対象物品一覧」

入札
番号

製品
No. 製造販売業者名 製品名

製品1箱あたり
の検査数

（単位：テスト）

製品1カートンあ
たりの検査数

（単位：ｶｰﾄﾝ）

数量
（単位：ﾃｽﾄ）

数量
（単位：ｶｰﾄﾝ） 使用期限

保管場所/倉庫所在地 納品方法

1 1 （株）医学生物学研究所 GLINE-SARS-CoV-2&FluA+Bキット 5 1,050 14,959,350 14,247 2024/9/2~9/21 佐川グローバルロジスティクス
(株)千葉北営業所 厚労省指定業者の保管倉庫から落札者の保管場所へ直接配送

2 2 （株）医学生物学研究所 GLINE-SARS-CoV-2&FluA+Bキット（一般用） 5 1,050 918,750 875 2024/09/02 佐川グローバルロジスティクス
(株)千葉北営業所 厚労省指定業者の保管倉庫から落札者の保管場所へ直接配送

3 3 シーメンスヘルスケア・ダイアグノスティクス（株） 「クリニテストCOVID-19抗原迅速テスト」(5T入り) 医療用 5 950 3,646,100 3,838 2024/8/31 佐川グローバルロジスティクス
(株)千葉北営業所 厚労省指定業者の保管倉庫から落札者の保管場所へ直接配送

4 4 シーメンスヘルスケア・ダイアグノスティクス（株） 「クリニテストCOVID-19抗原迅速テスト」(5T入り) 一般用 5 750 899,250 1,199 2024/8/31 佐川グローバルロジスティクス
(株)千葉北営業所 厚労省指定業者の保管倉庫から落札者の保管場所へ直接配送

5 5 （株）ニチレイバイオサイエンス COVID-19抗原テスト「ニチレイバイオ」(Code：NB-INCP-502) 1 480 268,800 560 2024/8/21 佐川グローバルロジスティクス
(株)千葉北営業所 厚労省指定業者の保管倉庫から落札者の保管場所へ直接配送

6 6 （株）ニチレイバイオサイエンス COVID-19 and Influenza A+B抗原コンボテスト「ニチレイバイオ」(Code：NB-ICIC-525) 20 800 44,000 55 2024/8/21 佐川グローバルロジスティクス
(株)千葉北営業所 厚労省指定業者の保管倉庫から落札者の保管場所へ直接配送

7 7 富士レビオ（株） エスプラインSARS-CoV-2 10テスト(260319) 10 200 1,600 8 2024/4/30 佐川グローバルロジスティクス
(株)千葉北営業所 厚労省指定業者の保管倉庫から落札者の保管場所へ直接配送

8 8 ロシュ・ダイアグノスティックス（株） SARS-CoV-2 ﾗﾋﾟｯﾄﾞ抗原ﾃｽﾄ Nasal J 25 450 28,345,950 62,991 2024/7/6~8/23 佐川グローバルロジスティクス
(株)千葉北営業所 厚労省指定業者の保管倉庫から落札者の保管場所へ直接配送

9 9 ロシュ・ダイアグノスティックス（株） SARS-CoV-2 & Flu A/B ﾗﾋﾟｯﾄﾞ抗原ﾃｽﾄ 25 450 12,544,200 27,876 2024/7/12~8/24 佐川グローバルロジスティクス
(株)千葉北営業所 厚労省指定業者の保管倉庫から落札者の保管場所へ直接配送


